
TARPTAUTINIO MOKINIŲ MENINĖS KŪRYBOS KONKURSO „KALĖDINIS 

ATVIRUKAS“  

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  
 

2018-11-19  

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras 

Meninio ir kultūrinio ugdymo skyrius 

 

Posėdis įvyko 2018 m. lapkričio 19 d. 11.00 val. 

 

Posėdžio pirmininkas – doc. Gediminas Žuklys, Vilniaus dailės akademijos Piešimo katedros 

dėstytojas. 

Posėdžio sekretorė – Audronė Urbelionienė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

Meninio ir   kultūrinio  ugdymo skyriaus metodininkė.  

Dalyvavo: 

Audronis Žemaitis – Nacionalinės Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokyklos dailės 

mokytojas metodininkas, tapytojas. 

Auksė Žukaitė – Vilniaus Simono Daukanto gimnazijos dailės mokytoja metodininkė, Dailės 

mokytojų asociacijos narė. 

Rimantas Kisielius – Vilniaus Karoliniškių gimnazijos dailės mokytojas metodininkas, Dailės 

mokytojų asociacijos vadovas.  

Ingė Talmantienė – Nacionalinės Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokyklos dailės  

mokytoja ekspertė, Lietuvos dailininkų sąjungos narė, tapytoja. 

Kristina Stančienė – Vilniaus Justino Vienožinskio dailės mokyklos direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, dailės istorijos mokytoja, Lietuvos dailininkų sąjungos dailėtyros sekcijos pirmininkė. 

 

DARBOTVARKĖ:  

I. Tarptautinio mokinių meninės kūrybos konkurso „Kalėdinis atvirukas“ geriausių darbų atranka 

parodai, laimėtojų sąrašo sudarymas. 

1. SVARSTYTA. Dėl Tarptautinio mokinių meninės kūrybos darbų konkurso „Kalėdinis 

atvirukas“ laimėtojų.  

Atrinkti geriausius 15  piešinių, po 5 iš kiekvienos amžiaus grupės. 

 Posėdžio pirmininkas pasiūlė įvertinti darbus remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi 

ir pagal amžiaus grupę (I a. g. – 7–10 m., II a. g. – 11–14 m., III a. g. – 15–18 m. mokiniai). 

 

NUTARTA: 

Pritarti  išsakytai nuomonei: 

 

1. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomu ir prizais, rėmėjų 

atminimo dovanomis apdovanojami šie 7–10 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

Kereičiuk Lidija, 8 m., Minsko gimnazija Nr.11, vaikų kūrybos centras „Art“, mokytoja 

Morozova Žana Vladimirovna, darbo pavadinimas – „Kalėdos“ (Baltarusija); 

         Urtė Urbikaitė, 10 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras, dailės  

         studija „Varsa“, mokytoja Loreta Laurinavičienė; 

Viltė Garuckaitė, 9 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras, dailės  studija 

„Varsa“, mokytoja Loreta Laurinavičienė; 

Urtė Diržauskaitė, 9 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras, dailės studija 

„Varsa“, mokytoja Loreta Laurinavičienė; 

 



 2 

Gabrielė Milaševičiūtė, 10 m., Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, 

mokytoja Laima Šepikaitė, darbo pavadinimas – „Per sniegą brenda trys Rytų karaliai su 

auksu, mira smilkalais brangiais“ ... 

 

2. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomu ir prizais, rėmėjų 

atminimo dovanomis apdovanojami šie 11–14 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

Milana Čepulkovskytė, 13 m., Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokykla, mokytoja Janina 

Dindienė, darbo pavadinimas – „Žiema“; 

 

Aistė Narvilaitė, 14 m., Kretingos rajono Salantų meno mokykla, mokytoja Ingrida 

Taujanskienė, darbo pavadinimas – „Šventinė naktis“;  

 

Vakarė Martišiūtė, 14 m., Kretingos rajono Salantų meno mokykla, mokytoja Ingrida 

Taujanskienė, darbo pavadinimas – „Miško pasaka“;   

 

 

Beata Šinkūnaitė, 11 m., Širvintų meno mokykla, mokytoja Jelena Labanauskienė, darbo   

pavadinimas – „Kalėdų belaukiant“; 

 

        Deimantė Bareikaitė, 13 m., Širvintų meno mokykla, mokytoja Stasė Rulevičienė,  

        darbo pavadinimas – „Paukštelis žiemą“. 

 

3. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomu ir prizais, rėmėjų 

atminimo dovanomis apdovanojami šie 15–18 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

Kamilė Kušlevičiūtė, 15 m., Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazija, mokytoja Dalia 

Viliušienė; 

 

Dominyka Jakutovič, 15 m., Vilniaus rajono Kyviškių pagrindinė mokykla, mokytoja 

Dovilė Blažytė-Vanagienė, darbo pavadinimas – „Po sniego baltom aureolėm“; 

 

Monika Valentinovič, 17 m., Vilniaus rajono Eitminiškių gimnazija, mokytoja Dovilė 

Blažytė-Vanagienė, darbo pavadinimas – „Žiemos sonetas“; 

 

 

 Barbara Habek, 16 m., Varaždino  profesinė mokykla, mokytoja Ana Detoni,  

        darbo pavadinimas – „Kalėdinė dekoracija“ (Kroatija); 

 

  

 

 Eglė Pečkaitytė, 17 m., Vievio gimnazija,  mokytoja Violeta Debesinė, darbo  

 pavadinimas – „Tapau žiemą“. 

 

 

     4. 1. Už puikų mokinių parengimą tarptautiniam mokinių kūrybinių darbų konkursui 

„Kalėdinis atvirukas“ Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro padėkos raštais 

apdovanojami šie mokytojai: 

 

 Violeta Debesienė, Vievio gimnazija; 

          Laima Šepikaitė, Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija; 

  Dovilė Blažytė-Vanagienė, Vilniaus rajono Kyviškių pagrindinė mokykla; 



 3 

Dalia Viliušienė, Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazija; 

Stasė Rulevičienė, Širvintų meno mokykla; 

Jelena Labanauskienė, Širvintų meno mokykla; 

Žana Vladimirovna Morozova, Minsko gimnazija Nr.11, vaikų kūrybos centras „Art“ 

(Baltarusija); 

Janina Dindienė, Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokykla;    

Ingrida Taujanskienė, Kretingos rajono Salantų meno mokykla; 

        Loreta Laurinavičienė, Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras, dailės  

        studija „Varsa“; 

        Ana Detoni, Varaždino  profesinė mokykla (Kroatija); 

 

Rėmėjai: UAB „Šokolado meistrai“, Lietuvos dailininkų sąjungos leidykla „ARTseria“,  

leidykla „Šviesa“. 

 

 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkas    _____________________________doc. Gediminas Žuklys  

 

 

Posėdžio sekretorė                          _____________________________ Audronė Urbelionienė 

 

 


